[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.04.2022                                                                               			№ 304
г.Бийск

Об отмене постановления
от 10.02.2016 №72

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бийский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации Бийского района Алтайского края от 10.02.2016 г. №72 «Об утверждении Административного регламента «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества» отменить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бийского района Алтайского края в сети Интернет.

Глава района  		                           		                              Д.С.Артемов